СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2021г.							 			№ 150

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

	Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1.Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» на 26 ноября 2021 года в 18.00 (время местное) в администрации сельского поселения Ларьяк.

2.Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» согласно приложению.

3.Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Кузьмина Евгения Александровича).

Глава сельского поселения Ларьяк					З.И. Сигильетова
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения
								Ларьяк от 16.11.2021 № 150

Состав
организационного комитета, уполномоченного на проведение
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Ларьяк «О бюджете сельского поселения Ларьяк
на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

Сигильетова 			глава сельского поселения Ларьяк,
Зинаида Ивановна 		председатель оргкомитета;

Сигильетова			заведующая отделом экономики и финансов,
Вера Григорьевна 		заместитель председателя оргкомитета;

Палагина	 			главный специалист,
Юлия Николаевна		секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Веснина				главный специалист администрации
Татьяна Анатольевна		сельского поселения Ларьяк;

Калчу 				инструктор по спорту МКУ
Николай Семенович		«КДЦ сельского поселения Ларьяк»;

Межуева
Елена Юрьевна			депутат сельского поселения Ларьяк.